(14.) Intendat caritas vestra. Hic forte aliquis dicat mihi:  
 ‘De novo testamento est quia *de bobus non pertinet ad deum*;  
*homines et iumenta salvos facies, domine* de veteri testamento est’  
 – sunt qui calumniantur, et dicant non sibi consonare ista duo  
 5 testamenta. Ne forte aliud dicat in vetere, aliud in novo, et  
 flagitet de me sententiam de novo talem qualis est haec: *Homines*  
*et iumenta salvos facies, domine*, quid facio? Nihil tam in capite  
 novi testamenti quam evangelium. In evangelio invenio quia  
 omnia ista pertinent ad deum, nemo erit iam qui contradicat.  
 10 Numquid enim apostolus evangelio contrarius erit? Audiamus  
 ipsum dominum, principem et magistrum apostolorum. *Respiciite*

---

14, 11–13 Matth. 6,26

---

$\pi$ :  $\alpha$  ( $V_2 Mc_1$ )  $\delta$  ( $A H_1$ )  $\lambda$ :  $\pi U$   $\varepsilon$ :  $N An_4$   $\gamma_1$ :  $C_1 P_7 So_1$   $\zeta$ :  $P_6 T$   
 $P_{23}$  *lectiones selectae*:  $D P_3 P_5 P_{15} Y X e_3 w, \alpha_2$  (=  $F_2 F Mc_1$ )

35 praeceptum dedit] est praeceptum  $\gamma_1 X ma$  36 \*significari  $\pi \varepsilon \zeta P_{23} Y X$   
 $ma$  37 deus] monere *add.*  $\varepsilon \gamma_1 \zeta P_{23} Y X ma$  | agat  $\varepsilon Y T$  | ipsa *om.*  $C_1 P_7$   
 38 consuleri  $C_1 P_7$  | iumentis suis] iumento suo  $\zeta$ ; -ti sui  $\delta N$  39 illi *om.*  $\pi$   
 mente  $U T$  41 regendus] regendo  $\alpha$ ; est *add.*  $ma$  | a *om.*  $\lambda$  42 ad] sed  $\delta$   
 43 quia  $C_1 P_7$  44 domine] \*deus  $U N \zeta P_{23}$  14, 2 qui  $C_1 P_7$  3 veteri] vete-  
 re  $\delta \varepsilon So_1 P_{23}$  ( $U lnp.$ ) 5 veteri  $\alpha$  6 est *om.*  $C_1 P_7$  | haec est *tr.*  $An_4 P_{23} ma$   
 homines *om.*  $C_1 P_7$  9 erit *om.*  $C_1 P_7$  | iam *om.*  $So_1 X$ ; et *praem.*  $C_1 P_7$   
 10 enim *om.*  $\delta$

inquit *volatilia caeli, quia non seminant, neque metunt, neque congregant in horreum, et pater vester caelestis pascit illa*. Ergo et praeter hominem animalia ista pertinent ad curam dei, ut pascantur, non ut legem accipiant. Quod ergo ad dandam legem 15  
attinet, de bobus cura deo non est; quod autem ad creanda, pascenda, gubernanda et regenda, omnia ad deum pertinent. *Nonne duo passeret asse veneunt* – dominus Christus dicit –, *et unus ex eis non cadit in terram sine voluntate patris vestri? Quanto magis vos pluris estis illis!* Nolite ergo dicere: ‘Non pertineo ad 20  
deum’. Pertinet ad deum anima tua, pertinet ad deum corpus tuum, quia deus fecit et animam tuam et corpus tuum. Dicis cc 2116  
forte: ‘Non me numerat deus in magna multitudine’. Accedit tibi mirum de evangelio: *Capilli capitis vestri numerati sunt*.